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БУРЯ НАД УГОРЩИНОЮ. иіістська газета в Ню иоркх 
га протіс т\ принесла відомості, що кана- 

дМіська фірма відправила від 
роботи 501) югославських ро
бітників тому, що вони були 

« )нИги> . заражені червоною пропаган
дою “Боротьби".

Цілі робітнича кляса в Каиа- 
спи-іді мусить запротестувати про

ти цего нахабного законе, я-

ти робітникам "уста і проти я- 
кого треба гостр 
вати посилаючи резолюції до: 
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\ ратай: етапно ухвалила постанову, заВелика буря наче 
зірвалася . над

Французький уряд видовий 
двацять шість "чужинців" "і 
депортував їх, щоб тим спини 
тн Першотравнем’ демонстра 
цію французького революцій
ного пролетаріату.

кип є виміряним проти ЇХНІХ Ю І Мейор Всб вхопився цего,
І п іспанських товаришів. Ці ро- як пяний плота й почав собі 
біуники належать до одної з покумувати на “мудрий” по- 
найрільш ексильоатбваноі сек- ступок фраиїїузького. уряде.

І ції канадійських робітників. Депортуймо коменістів і 
багато і них с революцііїними будемо мати спокій, 
робітниками, яких тероризова
но у флшістських країнах їх- Буржуазні газети донесли, 
нього походження і яких що в Токіо, столиці Японії, 
спроваджено до Канади під демонструвало на першого 
фалшивими, нрстекстами уряду травня поверх пятьдесять ти- 
і транспортних компаній. Ко-1 емч робітників. Коли брати пі- 

Кимішібнер цлової іарифн. ди вони при помочі своєї apc-1 еля рміінндячої теорії, що 
Ma підставі цего розпори єн стараються познайомити і "кожна газета пише половину 

тільки в дження моле шево-сдавянським своїх краянії.з Дійсними при-] правди, а половиш брехні", 
іаивилн робітникам в Канаді ві.тбира чинами і ногу, фашістеькі к-ні: і о н столиці Японії мало 

нв.іГі і єтьси право читати їхню рев-- судити при співпраці і кана- монстру варі поверх сто "тисяч
рух поширився її на смо собокі консолідоване (об- люційну пресу. Кілька місяців пінським урядом находять вся- свідомого революційного ро-

t. ціане ) контр-революцїю. N томе заборонено до Канада кі способи, щоб вони не дові- бітннцтва.
Тс. що відбувається тепер в нас Сп змежно панує, христіяи- вступ газеті радник", а зараз шлися про дійсні факти. І le- і Цікаво, чи це демонструй ;-

і військовим баї таке саме зроблено з "Бороть ! безпека здушування я зикової ш "чужинці", чи таки самі я- 
шаблк" бою". Ці газети заборонені за преси канадійських робітників' понці?.
зазнати І старанним фашістської юІч.-П дійсно великою небе зпекою; І! Дні лії, Німеччині, Фран

ції, Бельгії, Австрії та всіх 
Засилайте свої резо- державах світу демонстревйли 

проти таких класово свідомі робітники.
1 всюди буржуазні газети 

і писали, що це. демонстрації 
І "чужинців", “рука. Москви".

Бо пролетаріат

Я imjЯеЬмггірїІ-іІІ per тгцг Угорщиною якою про будь-яку запомогу 
Торті й безробітним не може бути й

Запомога безробітним,і тестом

< йіама
Тільки організованим про- 

всі.х боєвнх канадій
адміралакроваеоі

лютує В’ цін країні, що персб> мови
вас під кормигою февдальин’ як пояснили н "компетентних] ських робітників можна 
Графів
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та фінансових магна- органах , деморалізує 
У Се- що дістають, спонукує

тих. 
їх ц\ •

нити подібні речіУКРАЇНСЬКІ РОБІТНИЧІ ВІСТИ
і їв, від краю до краю, 
годині. Дрбрсчіні та 1>удапси> ратися праці і iujjo

суспільство”.
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Видавці, “Б< іРцТЬБАУ 
: 1920 С'аві Расін І.ваиі 
і Шікаго. 1.1.1.

ті. а також по хцс.ісіка.у та вс
Отже в Угорщині нема ніякої 

Вигуки запомоги безробітним, а від
лунать по так і не існує для уряду само-

HH ганця про безробіття І В залученню знайдете КОІІІКІ 
Що правда вже в лютому та н мемо ч. 305, видане цим депар-

ликих селах демонструють де
сятки їь оетнк. ацсяч 
“хЯфа та• н;>.ііиа'* 
цілій країні. Демонстрації на ги 
брали характеру повстання

Звичайно, всякни рух похо-] березні в Будапешті відбули-1 таментом, на підставі якого за
лить зі столиці гі звідти ши ся демонстрації безробітних, бороняється вступ до Канади 

Тут .6.1- але вони мали відносно гпо- газеті під на звою "Боротьба" 
Почалося кінний характер, і поліції тоді 

не важко було придушити їх. 
сяч безробітних всипаються тимбільшс. що ті демонстрації 
в\ лицями, віддані на поталх відбувалися майже 
голодові бе і ніякої соціяль- Будапешті. "Ми

;$4 00 ПановеПередплата на рік
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Winnipeg. Man . CanariCor Pritchard Ave and McGregor St., риться на провінцію 

чи мо протилежне, 
все на провінції, де сотні ти

З поважанням,Редакція за оголошення не відповідає.

ПЕРШЕ ТРАВНЯ ЗАСТАВ ТРУДЯЩИХ 
КАНАДИ НА Б06ВІЙ ПОЗИЦІЇ,

де
нні підтримки чи допомоги, а тоді угорські владарі 
звідти 
Будапешт

Угорщині, щоденні вуличні сякни курс 
бої, голодні походи сотень ти- нетом та 110.11 ційною 
сяч людей є справді тільки кою. Ми не можем'' 
грім, що віщує близьке гро- від безробіття, . Міч 
їх Нсе це цілком' несподівано зростало б, ніякого 
застукало владущу зграю Та раптом зірвалася буря, і їх 
Звісно, уряд, а надто като- Як тепер упоратися з безрі

Рашомалі зацін індустрії яку переводить капітал єдино на
те, щоб за якнайменші грошеві вклади випродукувати якнай
більше готового до збуту товару, гонений робітників в пра
ці. або так званим спід-an систем, яким заставляє кожного ро-

як вон > славської групи із Канаді і їх- і тому іі треба енсргічцо.побо 
тиха" fнього канадіиського консуле- різнити

Негайно по заборонений, .іншії ще нині 
Боротьби", югославська фа- розпоряджень соціял-фашізмх

бітника працювати монад його силу, а з тим впарі зростання 
безробіття до небх иа.іих розмірів і. врешті, загроза 
ріялістськоі війни, скерованої проти Радянського Союзу 
те змобілізувало пролетаріат Канади й поставило його на 
єні позиції ведень Перше травня.

Перше травня ціюго року застав трудящих Канади в 
і.них шерегах на вулицях індустрійних міст, застав їх з черво 
ними прапорами й боєвими. гаслами у повному поготівлю низі 
ти на рішаючий бій проти клясовото ворога, проти

“Такої масової і боєвої демонстрації в нас те не було від

нової ІМ1ІЄ-
усе лиш,кпи пралат (іііл). що ке- бІТІІИМИ? У вязницях повно, 

pit міністерством “СОЦІЯЛЬНО- говориться X звітах із пронін- 
го забезпечення",
знати, що безробіття більшає ства внутрішніх справ. МІЖНАРОДНА ДОПОМОГА КАНАДІЙ

СЬКИХ РОБІТНИКІВ КУПИТЬ - 
ТРАКТОР ДЛЯ СРСР.

не МІГ не ції, що надходять до хгннетер-
і ми

не можемо дати собі

всюди для 
буржуазії "чужим", як “чужа" 
буржуазія для пролєтаріяту.

спа
день-у-ж'нь, що в країні .по- просто 
тхніть неймовірні злидні, Але радії. По селах демонстранти

капіталу
Бриті неї,кіш —амбасадор в 

Москві видав заяву для

вони плекали ілюзію, ні" мо- наймити переважають сили
жна,оглушити хі.іси патріот ич- жандармерій .і із містах число 

1923 рокх " пише один майнер з Колмеи х свойому дони-1 цими маніфестаціями, що мо- демонстрантів, не вважаючи на 
сові до "Укр. Роб. Вістей Перше травня цього року поста- j жна приборкати маси вій- всі арешти, дедалі більшає, 
нило усіх майнерів Блсіїрмор. Белвю, Колмеи і І илкрест, А.іта., ькОм, поліцією та жандарме- з перших днів квітня' демон- 

демоистрації боєвого робітництва. Тисячі | рієні і запаморочити иобож- страції бсзроблтйіх набули 
майнерів Крові Нест ГІес вийшли на вулиці в день Перше тр , ними прононіддямн, обіцяючи вже т акого масовою характс- 
ьня зі своєю юнацькою й наймолодшою зміною, демонстрували ІМ "царітно небесне . Тимча- -ру, що в'сні буржуазію обняв 
і бос ними гаслами під прапором Комуністичної Партії Канади. , ,,м виявилося, що голод снль- панічний страх. Демонстрації

відбуваються в Будапешті ие-

сового
"робітничого" уряду в Англії,
н якій заявив, що в СРСР не 
було й нема ніякого перес.ііду- 

будс ванни релігії. Попів судять rte
за за релігійні переконання, чи

Міжнародна Робі гнича ДзХ 
І.|,>\ЦІН1 і Приятелі Радянсько
го Союзу .{Злучені Держави ) 

зара'З

но камнтінікі купна трактора 
Понад все ця кампанія 
важною не тільки тому, що

в зедииені лани

нею ми вспіємо згуртувати ка- проповідування релігійнихпровадять 
купин 40 тракторів, які миєть-

кнмпанно
палійських робітників, але ми доктрин, а судять їх за контр- 
з;іцікавимо нею широкі маси революційну діяльність проти 
бідних фармерів, яких сими.і- ■ радянської влади.

Так говориться я звіті бри-

Трудящі часи Торонто." громлені лреперівськимн козаками інший за будь-який тиск, 
ь останніх двох роках, виявили й надалі свою незламну силу і Скільки н Угорщині бс.зро ред будинком ніірляменту. \ 
і боєвс ноготінля. Перше травня застав їх знов біля Кпин бітних? Нема такої офіційної великих містах, містечках 
парку, готових силою здобути собі право на вулицю. Перше статистики, що дала б відпо- селах перед .управами 
тоавня в Торонто засвідчило, що мимо фашістської о наступу
Дреперівс ької поліції на ф|ніііт боєвого робітництва н заборо- мого органи доисд.іиїм додер- таї вся капіталістична преса 
і їй свободи слова, зборів і демонстрацій, боєві лави "трудящих ! жували погляду, що ця справа і|и не нагадуютьлгеперішні по- 
Торонта ще ту гіше затісни.іись І, як пише "робітничий коре- безпосередньо не обходить дії бурхливі дні 
спондеит з Торонто до “Укр. Роб. Вістей", "ряди компартії в іержаву. Безробіття, яік єна- року? Звісно. пишуть но 
Торонто з днем Перше травня збільшилися В СОТКИ НОВИХ бой- зав кілька місяців тому ОДИН ми, тоді ми бели безсилі 
цій на клясовомх фронті”. з угорських міністрів, і, мов- бс з.збройні, а тепер ми маєм.

ся вислати "до Радянського Со-
. і юзу*, щоб таким чином помог

ти радянським робітникам і ти мусять і їхнє по стороні Mat 
робітників і селян, які іак п >1 тійеького амбасадора в Мо-

1 орган петлюрівського 
чиє сутуліпьстно н Радянськім]-*- ■' t -а хвалиться; що його фа

бриковані протести “вплинули 
Доказом великого ентузіяз- па у рйд Бел. Британії”.

Розуміється, що "У.! ." нею

селянам в їхній будові еоція-ві її, на це питання. X ряд та Що і цього буде і
іеройськм бу ду іон, 'соціалісти- (КВІЛІЗМУ.

Канаді ііськ,і секція Міжне- 
родньої Робітничої Допомоги, 

яка заснувалася, недавно на 
масовій конференції в Торон- 
го, рііпила зачати кампанію 
в інраві„кушіа. одної о тракто
ра виробу Форда для Раднн- 

I СЬКОІ'О Сонму і таким спосо
бом сповнити частину свойого 
обовизку в будуванні соціаліз
му із Радянськім Союзі.

Великі здобутки робітників 
і с іншії Радянськім Союзі при

Союзі191Н 1919

му, яким вітає що кампанію,
і резолюція, що її х хва.щ.ш ' "і'твердив, бо самий .заявив 
робітники Тіммінс на мерши що він лише "здогадх - 

"VI
ясно.

іян. прикре явище остільки, військо, поліцію та жандарме 
•скільки воно спричинює ріні, що є "підвалина ладу 
зменшення податкових иадхо- ,lv "доки ми терпітіїмсмо. цу 
джень. Коли ж на це не їв.їжа тиск мільйонової розпач.твої

Н тисяч робітників І робітниць зі. своєю зміною, піонер
ським загоном і комсомолом, взяли участь в масовому мітіні х 
на Перше травня \ Вінніпегу, демонструючи з боєвими гаслами 
головними вулицями міста.

Ці мався"
і діти пі - ; дасть, то основане на фактах.

нічого не но-транневш демонстрації 
майнері, їхні, жінки 
слали сліду нічий привіт Радян- нн правді, а лише пише неї,о на 
іч,кому Союзові:

"Ця масова демонстрант
робітників в fiMMtHC вітає лізі гад , го відтак и іі|іи.держу- 
ликим ентузіязмом величезні ється того га ніколи не дасть 
Т'існі нення робітників і селян гііростунаїїня іьі і“ч здогади, 
Радянського "Союзу, які по ; хоч би навіть й'цілий світ кри- 
спішно будують Соціалізм при чав, що тни. а той здогад був 
помочі пятирічного пляму і к' звичайною брехнею.

{ля мри Міру, хай послужить 
кли xi, > цего першотравневіулС хоч-би і цей факт Колись “У.

описав був цілу історію 
рпбітйикам і селянам радив і "розстрілу" ІІІумського та йо- 
СЬКОГО Союзу .не" ТІЛЬКИ І В ЇХ - і 1*0 "похорону" Це був лише 
цім завданні соціялістиччогоІ здогад редактора "V Г.", а мо-

А-

".здогад буряків, іїїоб тали ка 
пусти"

пі. то для уряду Взагалі нема- маси ? 
проблеми безробіття

Від часі генерального страйку 1919 року Віннінеї не ба
чив ще такої могутньої демонстрації на своїх вулицях. Це 
нажаючи на погромницькі погрози мейора Веба, скеровані 

проти боєвого робітництва, .і так само публнчнх заяву юній 
них бюрократів Американської Федерації Праці, що воші не 
мають нічого смільного з першотравневощ..демонстрацією.-а 
навіть і проти'неї все це не веліло відтягнути робітництво ВІД 
участи в демонстрації на Перше травня, а, навпаки, збільшило 
ряди демонстрантів, посилило дави боєвого робітництва.

5 тисяч трудящих в Содбор. центрі ^-сирівців воєнної 
індустрії Канади, теж заявили свою готовість у Міжнародньомх 
першомайському дні ити на оборону батьківщини пролетарі- 
нтх. Радянського Союзу, виявили готовість піти війною проти 
ічперіялістської війни Трудящі Форт Вил'им, Монтреа.іу. Тім 
vim, 1er Винд.зор. І дмонтонх. Су Сеннт Мері. Торолд, Ріджай- 
ііи й інших місцевостей Канади так само зустріли Перше тра 
юзя демонстраціями іі масовими мітінгами на вулицях та в ро
бітничих будинках. А тих демонстраціях «ролєтаріят засвід-

Яь напише на “здо-Цс, Та й справді, із Угорщині де-
МОВ.ІЯН, індивідуальне нитан- чонсгрхють і повстають вели- 
ня д ія кожного окремої о без- чезні маси, що ниневіряються 
робітного, який має подбати в жахливих злиднях та влада- 
про те,* щоб якось перебути і 
лиху годрну безробіття..

Інший член угорської і уря- 
IX висловив думку, ПНІ безро

біття є навіть здорове еконо
мічне •явище, бо ВОНО, МОВЛЯВ,
"регулює природним спосо
бом справу зарплатні' на рин
ках праці" А коли уряд через 
швидке збільшення безробіт
тя нарешті вирішив скликати 
“добровільну конференцію з 
участю представників ріжних 
фахів та станів", вона одно

тоннії пнтирічки повинні по- 
, їх жити заохотокі 
дійських робітників. Ця ІІЯТЙ 
річка

для каннвіть із розпач. Ці маси в геїн 
рімініх обставинах та за теїн 
ріциіьіц о режіму не мани ь ні • закінчиться в чотирох 

роках і окрім великих резу.н,- ро їнитку . Mil ІіриріПОМІЧНОГОвтрачатй, але можуть усі 
бути. Події в Угорщині вині 
віть громовицю, що загрожує 
загибеллю всій будові контррс 
волюції. А щоб ця громовиця 

пролетарські но 
над цим невіо

дз татів, які ця пятирічка приие 
і ьі для робітників по фабрн 
ках, селяни таксамо

ситра нашу мспо.хтпах поміч
корнета

! кіти нарівні з робітниками з 
цего корисного плину.

Колективізацій господарств, бхдівннцтва, але також гіріїрі а,с він, як лягав спати то таке 
які зара з перетворюються \ каємо, що зробимо все, цо приснилося. ІІІумського ніхто
великі модерні фарми. і вели- гільки буде із нашій силі, ш ї не розстрілював ан; закопував
кою частиною у спіху мятнріч-1 згу рту вати робітничі і бідно-J в гріб, бо він живе и гіо сього- 
ки і поступає скорим кроком -|іармсщькі маси Канади! ирг» днішній день. А де редактор
вперед Причиною, чому Між їй імнсріилістичних iformffi.x “5 І іі до сьогодні не сиро-
паро дня Робітнича Дїіігомога цлянів, в і яких" канадійська ступав своїх здогадів, своїх 
береться так ентузіястн'їно дії] буржх а.зія бере активну участь брехнів і для читачів 
неї кампанії купна траірора, і в атаку на Радянський Союз ЧІІумський "і'юзстрілиниіі" і 

бажання помогти кб і Ми прирікаємо боронити І'.:- “похо

завершилася 
революцією,, 
мно працює ізс-.тіі і.тьн.і ким 
партія Угорщини. .ВПЛИВ ЯКОЇ 
тепер більший, НІЖ бульки.IIі 

І Іти І ‘ їх,if.чин СВОЮ боє здатність опором погромницькій поліції, ЩО з 
і лобами кину лася на збиті шереги робітників, намагаючись 

‘"^'розбити загони*демоистру нічого пролєтаріяту
Розгромлені лави демонстрації в Келгарих наскоро інов 

формі валися її з боєвими гаслами маршували на поліцейську
Робітники

".VI"СВОБОДА" РОБІТНИЧОЇ ПРЕСИ 
В КРАЇНІ ДЕМОКРАТІЇ,кватнру. домагаючися звільнення заарештованих 

Содбор мужньо поставили опір поліції, що кинулася в їхніх
ієктивізаци, яка перетворю* ,дянськии союз нашимужитгям 
•тарі господарства в форм' В ці.їді мобілізувати! канадій-"
СОЦІЯЛІСТИЧНХТЇ економії. Ця ! сіжіїх робітників проти І Mlle- 

' кампанія è важна те й Тим. : - . я ь - му і для оборони Радяи- 
вона відбувається в чім чл- сі,кого Союзу, ми будемо пра- 

m злучені сили, імперіяліз цювати щиро, щоб ши їати до 
му приготовляються до атак Радянського Союзу жіночх 

батьківщину робітничої делегацію, як також і делиа- 
I ті в робітників на конгрес Чер- 

ІІері.т класово свідомими, воцого ІЦніфІнтерну. Вкінці,
."озброївшії оту дїтворх в труоки, свиставки, гармошки її] травня з ма.юХцринестц фран- ніться на-дрхкх в.п в іг ніші і ліа;ііш ькиии (и,бітниками а ми дамо нашу повну підтрим-

ШШІ інструменти, наказала дітворі "грати" через увесь час про*, цх діжо - кии,ііщькмм масам матеріал жить зараз велике аавіїжшія! ку плинам канадійсіжої секції
мов комуністичних бесідників Одначе, робітники не Д4тиі ч.іжцдродірц привіт і едлідар- Французько - к.ш-ьіігкькі v бідувати їм цілій країні Між Міжнародньої Робітничої Де-
спровокувати чорним ділом місько^ влади н демонстрацію тдп пість революційної робітничої лі in піддадуться цемх ь,ко паро дню Робітничу Допомогу,'помети вислати трактор розбіг- Запитав одного анг.іійсько-

к.іясн. Для цего історичного j нові фашістської о герору і во- як., має спочивати на основі пикам і селянам Радянського і о робітника, що він Думає
Позиції, які занили трудящі Канади в день Перше Травня лня приготовлено також ne в- ни вже роблять старання, щоб майбутніх страйкових боїв і Союзу. Ми прирікаємо зорга- : про викиненни т. Колісника з

Самі засвідчають про боєздатність тієї пролетарської армії, ну спільність летючок. усунути цю заборону. Ця най По всіх головніших містах Ка- візувати канадійських робіт- віннілегської міської ради
зудари з погромницькою поліцією й рукопашна боротьба де-,] Поліція напала на друкар- новіша акція поліції поможе пади відбуваються крнферсь никівлля повалення капіталі з- Вед, 
монстру річих з усі ми чорними силами, які з мобілізував кля-Іню. захопила летючки і череи- французько,- канадійським ро ції, які мають на цілі встанови мх.
«мий ворог Проти рзібттніків вчас демонстрації на Перше тра- ; кн і тероризу вала друкаря. Во- бітникам ще краще пригляну ти комітети МРД і приготовляй Хай живе Радянський Соки' не знані, але хто-б він не був,
гнн. виявили, що трудящі Канади переходять вже з оборон- на також постаралася відніла- тисе '^пя^.івому харакіеров тиси до боротьби такої, як іч Хаа живе світова революція! Не.ік я цінні -. гафит апфдгінмі
чих позицій в атаку на фронт класового противника, проти :и всі друкарні в місті Монтре- ращістської диктатури, яка неральний страйк в Торонто і.І , тг />*/ БюгНі. fighter" і в слідуючі вибори
капіталу. По цьому першомайському наступі не сміє бути ні- .ілі і оаяйила їм. що коли во- відповідає на безробіття к.то дуже можливо, страйк майні Всі жертви ага закупно трак- буде вибраний поновно вели- 
якої передишки в загостреній класовій боротьбі пролєтаріяту ця посміють друкувати будь- бами і вязницями. рів в Новій Скошії. тора посилайте до:' кою більшістю голосів.
Канади, а треба рсШлкішаний фронт трудящих ще більше по- які матері яли д.гн комуністів.. Вище подане є другим ти На програмі кожної д цих! Workera Шегпаїідажі Belief Так думає багато робітників 
склити, ще тугіше спаяти боєві загони і ще рішучіше нове - або бойових трейд-юнійни.х пічним прикладом панського конференцій буде стояти пи ’Room ЗО*—:«1 Bay si. ] ріжних народностей.

організацій, то пори негайно запона, який має на цілі латка-]тадня, як попровадити у суш- Toronto. От.

Іі столиці СРСР. в Москві, 
рсба було чекати на першого 

,травня сім годин, щоби поба- 
! ЧИТИ кінець великої демон- 
І етрацїі.

Там було дуже багато вій
ська, а Лі*, н >41.1 тс, щобн стрі- 

; інти в робітників, але икі ра- 
юм з робітниками демонстру
вали.

демонструючих і намаганням зривати їм псршоманські чер
воні відзнаки

Недавно Комуністична Пар-1 позбудуть'Ря свойого • би знесу 
тія Канади в Монтреалі ріши Цей терор є такий, по- книг к

ча- робітники прийдуть до дрх 
сонне “Ув|>іє Канадин" ("Ка - і карні, то їм кажеться чі мно пі- на 
палійський робітник"). Перш, ти перше до поліції і ічтатіз,, клиси. Радянський Сойї 
чці.іо мало її-[явитися на 1-го; їм іволення. цім дрх кар, зго-

Форт Внл'ямська міська влада імобілігувала, це лише саму 
Поліцію, але н фашіетевких обивателів, які клі/бамі громили
демонстрантів, одначе боєвої сили робітничих мас таки не з.іа-| ла видавати францу зькии 
мано Радні міста ІСт Вннлмор, щоб зміцнити силу своєї по
громницької поліції, не завагалися ічобілізу вати шкільних ді
тей маліхигків проти демонструючих робітників. Міська в іт і:

масовий мітінг таки відбули

ска зав той робіт- 
я Колісника особистоник.
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